
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

1

      
                     Dział Zamówień Publicznych   

Olsztyn,  13.02.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 40/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Sukcesywne świadczenie usług 
transportowych na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający informuje, że 13 lutego 2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed upływem terminu otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia: 430 500,00 zł brutto.

Złożono następujące oferty:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena oferty 
(Tabela 1. 

Pozycja nr 1 – 
trasa do 50 

km)

Cena oferty 
(Tabela 1. 

Pozycja nr 2 – 
trasa od 51 
km do 100 

km)

Cena oferty 
(Tabela 2. 

Cena usługi 
za 1 km)

1

TRANSPORT-USŁUGI-HANDEL. 
EXPORT-IMPORT Paweł Wojtan
Lubień 31
32-433 Lubień

1 300,00 zł 1 400,00 zł 12 zł

2

P.U.T. s.c. 
Jonczak – Eksztain Edmunda, 
Jonczak Jacek, 
Janczak Małgorzata
ul. Elbląska 5
10-672 Olsztyn

800 zł 1 200,00 zł 8,60 zł 

3

Przedsiębiorstwo Turystyczne 
DUET PLUS
Plac Zwycięstwa 6
19-500 Gołdap

1 026,00 zł 1 133,00 zł 9,18 zł

4

Usługi Transportowe 
Zygmunt Dzikiewicz
ul. Radiowa 20/2
10-206 Olsztyn

900,00 zł 1 400,00 zł 7,99 zł



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

2

5
PUH Arkadiusz Tłoczkowski
ul. Wadowskiego 6
10-761 Olsztyn

1 000,00 zł 1 200,00 zł 8,00 zł

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska


		2023-02-13T12:29:26+0000
	Bogusław Stec




